
UMPRUM

JAK ZMĚNILA PANDEMIE (TVŮJ) ŽIVOT?  
VZNIKLO BĚHEM NÍ NĚCO, CO BYS 

CHTĚL/A SDÍLET? PROŽIL JSI BĚHEM 
NÍ NĚCO, CO BYS  CHTĚL/A SDÍLET? 

MY, STUDENTKY A STUDENTI  
PRVNÍHO ROČNÍKU NAVAZUJÍCÍHO 
MAGISTERSKÉHO PROGRAMU NA 

KATEDŘE TEORIE A DĚJIN UMĚNÍ UMPRUM 
VYZÝVÁME K ZAPOJENÍ DO PROJEKTU „PP“, 

KTERÝ REFLEKTUJE PROMĚNY UMĚNÍ 
STEJNĚ JAKO PROMĚNY LIDSKÉ EXISTENCE

V SOUČASNÉM STAVU PANDEMIE. 

OPEN CALL KONČÍ 31. 3. 2021
Ondřej Balada, Amálie Bulandrová, Kristýna Fabiánová, Ján Gajdušek, Josef Holeček, Barbora Kovářová, 

Anežka Rucká, Veronika Soukupová a Eliška Špálová (pod vedením Martiny Pachmanové)

PPOMALOST, PPÉČE,PPARTICIPACE, 
PPŘÍRODA, PPOHYB, PPRÁZDNO, 

PPROMĚNA, PPERIFERIE, PPAMEŤ  
PPOSPOLITOST, PPANDEMIE,…  

OOPPENEN––CALLCALL

M
át

e-
li 

zá
je

m
 z

ap
oj

it s

e do našeho týmového projektu, více inform
ací naleznete zde  ↓


